

Helvetia Invest ApS

Hornevej 13, 2770 Kastrup

CVR-nr. 28 86 95 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Peter Christian Teusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helvetia Invest ApS Hornevej 13 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 86 95 41 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Christian Teusch Claus Hermann Jørgensen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	Helvetia Holding ApS 21 38 24 85

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 117.838 mod 1.863.771 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.610 mod 1.435.112 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	117.838	1.863.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	0
Andre driftsomkostninger	0	-31.217
Resultat før finansielle poster	105.838	1.832.554
Andre finansielle indtægter	558	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-73.572	-66.914
Resultat før skat	32.824	1.765.640
Skat af årets resultat	-7.214	-330.528
Årets resultat	25.610	1.435.112
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.610	1.435.112
Disponeret i alt	25.610	1.435.112

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.088.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.088.000	0
	Anlægsaktiver i alt	1.088.000	0
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.957.182	1.306.824
	Tilgodehavender i alt	1.957.182	1.306.824
	Likvide beholdninger	84.839	990.150
	Omsætningsaktiver i alt	2.042.021	2.296.974
	Aktiver i alt	3.130.021	2.296.974

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.324.239	1.298.629
Egenkapital i alt	1.449.239	1.423.629
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.946	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.946	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.648.568	517.817
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.268	330.528
Anden gæld	25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.677.836	873.345
Gældsforpligtelser i alt	1.677.836	873.345
Passiver i alt	3.130.021	2.296.974

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.298.629	1.423.629
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>25.610</u>	<u>25.610</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.324.239</u>	<u>1.449.239</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	68.739	63.737
Andre finansielle omkostninger	4.833	3.177
	73.572	66.914
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	0	2.151.400
Tilgang i årets løb	1.100.000	0
Afgang i årets løb	0	-2.151.400
Kostpris 30. juni 2022	1.100.000	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	0	-192.336
Årets afskrivninger	-12.000	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	192.336
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-12.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	1.088.000	0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på t.kr. 950 til sikkerhed for bankgæld på t.kr. 0. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.088.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helvetia Holding ApS, CVR-nr. 21382485, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.